
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FFiişş  AAyyrrıışşttıırrmmaa  
 
 
Fiş Ayrıştırma işlemi, tek bir muhasebe fişine kaydedilmiş birden fazla işleme ait 
bilgilerin kolayca farklı fişlere ayrıştırılmasını sağlar.  
 
Özellikle e-Defter kullanan firmaların her belgeyi ayrı yevmiye maddesi olarak 
kayıt etme zorunluluğu vardır.  
 
Fiş Ayrıştırma işlemi sayesinde belgeler toplu olarak tek bir muhasebe fişinde 
düzenlenip, sonradan Belge Türü, Evrak Numarası ve Evrak Tarihine göre farklı 
muhasebe fişlerine ayrıştırılabilir. 
 
Fiş ayrıştırma işlemi için Muhasebe modülünde, Servis  Dosya İşlemleri  Fiş 
Ayrıştırma bölümüne girilir.  
 
 
 

 
 

Ekran 1: Fiş Ayrıştırma Girişi 
 
Bu bölüme girildiğinde, ayrıştırma kriter ekranında, ayrıştırmaya tabi tutulacak fişler 
belirlenir. 
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Ekran 2: Fiş Ayrıştırma işlemi 
 
 
Ayrıştırma işleminde “Ayrıştırma Kriterlerine” göre işlem yapılır.  
 
Örneğin Belge Türü, Evrak Tarihi ve Evrak No su aynı olan satırlar gruplanarak 
ayrıştırmaya tabi tutulacaksa bu parametreler işaretlenmelidir. 
 
Aşağıda toplu olarak düzenlenmiş bir muhasebe fişi örneği görülüyor. Toplu girilen bu 
fişte yevmiye maddeleri birbirinden, Evrak Tarihi, Belge Türü ve Evrak No değerleri 
ayırır. 
 



                   
                                    
    Ekran 3: Toplu Düzenlenen Fiş Örneği 
 
Toplu düzenlenen bu muhasebe fişi ayrıştırmaya tabi tutulduğunda Evrak Tarihi, 
Belge Türü ve Evrak No değerlerine göre gruplanarak Borç/Alacak eşitliği 
sağlanıyorsa ayrıştırmaya tabi tutulur. Yeni yevmiye maddeleri oluşturulur ve toplu 
girilen eski fiş program tarafından silinir. 
 
   

 
 

     Ekran 4: Ayrıştırılan Muhasebe Fişleri 
 
 
 
 
 
 
 


